

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Menu Estate ApS

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 28 28 01 30

Årsrapport for 1. januar - 30. juni 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7/12 2015


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 19. november 2004

Direktion

Jan Lundqvist

Bestyrelse

Jan Lundqvist

Jens Hahn

Anders Kjærgaard Pedersen

Nina Klæbel Lundqvist

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af investeringsejendomme i tilknyttede virksomheder beskrives.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.200.221.

Egenkapitalen udgør kr. 1.399.735.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af ændrede ejerforhold, skiftet regnskabsår. Selskabets regnskabsår er ændret til 1. juli - 30. juni med indeværende regnskabsår som omlægningsår. Nærværende regnskab dækker således perioden 1. januar - 30. juni 2015. De i regnskabet anførte sammenligningstal dækker perioden 1. januar - 31. december 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 30. juni 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-12.550	-400.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.500.435	482.867
Finansielle indtægter	3	<u>9.284</u>	<u>13.056</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.497.169	95.920
Skat af årets resultat	4	<u>-296.948</u>	<u>-33.300</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.200.221</u>	<u>62.620</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>1.200.221</u>	<u>62.620</u>
		<u>1.200.221</u>	<u>62.620</u>

Balance pr. 30. juni 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>811.188</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>811.188</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>811.188</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.225.537</u>	<u>242.953</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.225.537</u>	<u>242.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.225.537</u>	<u>242.953</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.036.725</u>	<u>242.953</u>

Balance pr. 30. juni 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført resultat	1.274.735		74.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0		0
EGENKAPITAL I ALT	1.399.735	5	199.514
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat	614.301		33.300
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	614.301		33.300
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Skyldige omkostninger	10.625		0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.389		1.389
Anden gæld	10.675		8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.689		10.139
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	22.689		10.139
PASSIVER I ALT	2.036.725		242.953
Usikkerhed ved indregning og måling af investerings- ejendomme i kapitalandele.....		1	
Eventualforpligtelser		6	
Ejerforhold.....		7	

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme i kapitalandele

Selskabet er igennem sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder medejer af investerings-ejendomme. Ejendommene er i nærværende årsregnskab indregnet til beregnet markedsværdi. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Afkastkravet er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da markedet p.t. ikke vurderes som velfungerende.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg	Danmark	100%	<u>1.500.435</u>	<u>811.189</u>
I alt			<u>1.500.435</u>	<u>811.189</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.500.435</u>	<u>811.188</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.500.435</u>	<u>811.188</u>
Indtægter fra kapitalandele			<u>1.500.435</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>811.188</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 9.284 renter fra tilknyttede virksomheder.

Noter

4 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-284.053	0
Regulering af udskudt skat	581.001	33.300
Skat af årets resultat i alt	<u>296.948</u>	<u>33.300</u>

5 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	74.514	-	1.200.221	1.274.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>199.514</u>	<u>0</u>	<u>1.200.221</u>	<u>1.399.735</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Noter

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

J. Lundqvist Holding ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

Karsemose ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø